Eleição para Composição do Colegiado do Curso
Bacharelado em Sistemas de Informação

1

Comissão Eleitoral para Composição do Colegiado do Curso de
Bacharelado em Sistemas de Informação

COMUNICADO Nº 01/2022 – 14/04/2022

Assunto: Relação de Docentes e Técnicos Administrativos em
Assuntos Educacionais/Pedagogo aptos a se candidatar

A Comissão Eleitoral para Composição dos Membros do

Colegiado do curso de Bacharelado em Sistemas de Informação

do Campus Votuporanga, instituída pela Portaria nº VTP.0018/2022,

torna público, de acordo com o Código Eleitoral, aprovado pela Portaria

nº VTP.0021/2022, a relação de Docentes e Técnicos

Administrativos em Assuntos Educacionais/Pedagogo aptos a

se candidatar:

Servidores: Docentes

# Nome
1 Andre Luis Gobbi Primo
2 Cecilio Merlotti Rodas
3 Cristiane Paschoali de Oliveira Vidovix
4 Eduardo de Pieri Prando
5 Evandro de Araujo Jardini
6 Franklin Emanuel Barros Soukeff
7 Gerson Rossi dos Santos
8 Ivan Oliveira Lopes
9 Marcelo Luis Murari
10 Natal Henrique Cordeiro
11 Osvandre Alves Martins
12 Rafael Garcia Leonel Miani
13 Ubiratan Zakaib do Nascimento

Eleição para Composição do Colegiado do Curso
Bacharelado em Sistemas de Informação

2

Servidores: Técnicos Administrativos
em Assuntos Educacionais/Pedagogo

# Nome
1 Adir Felisbino da Silva Junior
2 Arlindo Alves da Costa
3 Carlos Roberto Waidemam
4 Joao Marcio Santos de Andrade
5 Patricia Diane Puglia

Total de Docentes: 13
Total de Técnicos Administrativos em Assuntos
Educacionais/Pedagogo:  5

EDUARDO DE PIERI PRANDO

Presidente da Comissão Eleitoral para Composição de Membros do
Colegiado do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação